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KOMUNA E LIPJANIT
OPSTINA LIPLJAN
MUNICIPALITY OF LIPJAN

REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA
REPUBLIC OF KOSOVA

KOMISIONI PER VLERSIMIN DHE PERZGJEDHJEN E PERFITUESVE TE
MOTOKULTIVATOREVE

Né¢ bazé t€ vendimit t& Kryetarit t¢ Komunés Nr.12-320-21537 pér formimin e Komisionit pér
shqyrtimin dhe vlersimin e kérkesave t& fermeréve, konform shpalljes publike Nr.12-320-21537,
Komisioni ka bér shqyrtimin e t& gjitha kérkesave t& aplikuesve dhe verifikimin e aplikuesve né
teren, dhe pas shqyrtimit t& kérkesave dhe rezultateve nga tereni, Komisioni pér vlersim dhe
pérzgjedhjen e pérfituesve t& motokultivatoréve jep kété:

LISTA PERFUNDIMTARE E PERFITUESEVE TE MOTOKULTIVATOREVE

Lista e aplikuesve t& cilét jané pérfitues t& Motokultivatorve né bazé t& kritereve:

Nr Emri Emri prindit Mbiemri Fshati

| Abdulhamid Muhamet Neziri Dobrajé e Madhe
2 Afrim Hamdi Zhegrova Dobrajé e Madhe
3 Agron Sami Zeqiri Hallaq i Madh

4 Amir Adem Nuredini Gumnasellé

> Anton Tom Gashi Janjevé

6 Arben Rexh Gashi Varigove

7 Ardian Mehmeali Merovci Rufc I Ri

8 Ardian Vehbi Llugiqi Dobrajé e Madhe
9 Arian Shaban Jezerci Rubofc

10 Arsim Milazim Shala Shalg

11 Avni Ahmet Ahmeti Rufc i Vjetér

12 Bejtush Hamdi Fejzullahu Gadime e Epérme
13 Besnik Sadri Saliu Banullé




4 Brahim Gani Zani Zllakugan

15 Bukurije Heset Maholli Gadime ¢ Ulét

16 Buletin Zenel Jashanica Lipjan

17 Driton Ragip Zejna Gumnasellé

18 Elife Elmi Gashi Akllap

19 Emrush Sef Peja Kraishté

20 Enver Sylejman Rexhepi Babush i Muhaxheréve
21 Faton Sabri 1 Kozhani Ribar I Madh

22 Fatos Feriz Shillova Topligan

23 Florim Ekrem Budakova Rubofc

24 Ganimete Milaim Zogaj Lipjan

25 Granit Arben Jashanica Lipjan

26 Granit Nijazi Jakupi Ribar I Madh

27 Gylere Ramadan Mehmeti Konjuh

28 Halit Ramush Gerbeshi Sliovi

29 Haxhi Imer Kozhani Ribar I Madh

30 llaz Xhemajl Hazi Toring

31 lir Selman Zani Zilakugan

32 Izet Ukg Salihu Banullé .

33 Jakup Eljasa Tasholli Gadime e Ulgét
34 Kastriot Azem Azemi Babush i Muhaxheréve
35 Kemajl Beqir Sopa Gracké e Vogél
36 Lejla Rame Hasani Ribar I Madh

37 Mehmet Gjevat Dedushi Kraishté

38 Mejreme Qerim Xhemajli Stlovi

39 Milazim Isuf Shala Klegk

40 Naim Musli Rizani Tapligan

4] Naxhije Adem Haziri Banullé

42 Nazif Shaban Buja Bujan

43 Nesret Rrahman Tasholii Gadime e Ulét
44 Nexhat Haki Marevci Mareve

45 Nexhmedin Xhemaijl Regica Gllavic

46 Nexhmi Hasan Bytyqi Akllap

47 Nexhmi Vehbi Shabani Gadime e Epérme
48 Nijazi Feriz Ahmeti Gumnasellg

49 Qazim Begir Imeri Gumnaselld

50 Nesret Isuf Shabani Gadime e Epérme
51 Ramiz Jahir Dulia Maguré

52 Rexhep Ilaz Iazi Toring

53 Rifat Hamdi Rrustemi Dobrajé e Madhe
54 Rrahim Ramadan Zani Zliakugan




55 Sadik Ekrem Mehmeti Babush i Muhaxheréve
56 Sadri Hafir Dulla Maguré

57 Safete Idriz Dedushi Kraishté

58 Sali Ahmet Demiri Gadime e Ep&rme
59 Sali Asllan Qukovci Topligan

60 Samir Mubharrem Rashiti Toring

61 Sejdi Shaban Hazi Toring

62 Shefli Vesel Ademi Shalg

63 Sherif Bislim Thagi Smallushé

64 Sherif Rifat Gashi Lluga

65 Syle Rexhep Smajli Bregi Zi

66 Sylejman Islam Bllaca Ribar I Madh

67 Valon Gafurr Krasniqi Sliovi

68 Vailon Sami Olluri Krojmir

69 Vehbi Ibrahim Stullca Dobraj ¢ Madhe
70 Xhevdet Sami Krasniqi Smallushé

71 Zeqir Bajram Krasniqi Zllakugan

72 Egzon Rrahim Marevci Lipjan

73 Arlind 1zjadin Berbatovci Dobrajé e Madhe
74 Mahmudije Shaip Emini Gumnasell¢

75 Fadil Azem Behluli Gadi,e e Ulét

76 Hashim Zenun Troshupa Poturoc

77 Florim Remzi Tasholli Gadime e Ulét

78 Ali Rahim Tmava Llugaxhi

79 Hajredin Zaim Dragagina Bujan

80 Mifti Ali Amrllahu Maguré

8! Vjollca Esat Ramadani Gadime e Epérme
82 Avni Milaim Isufi Gumnasellé

Pérfituesit nga numri 72 deri 82 jang pérfitues t& rekomanduar nga komisioni i ankesave me
vendim Nr.1- 320-49039 dhe t& njejtit do t& pajisen me motokultivator né fazen e dyté t&

furnizimit,




Komisioni:

1. Pajtim Krasniqi
2. Sadete Maholli
3. Bajrush Limani




